

NOSIUM AB (publ) ("NOSIUM" eller "Bolaget") lämnar en verksamhetsuppdatering och presenterar sin strategiska plan för 2024 och framåt.

NOSIUM är en venture builder som investerar i entreprenörer och företag med hög tillväxtpotential. För närvarande har NOSIUM innehav i 14 onoterade och ett noterat bolag, både direkt och indirekt via helägda dotterbolag. Under året har NOSIUM sålt andelar i utvalda bolag och för samtal om ytterligare försäljningar. På grund av det nuvarande marknadsläget för onoterade investeringar är de erbjudna köpeskillingarna mindre attraktiva, och dialogerna fortsätter för att hitta rätt köpare.

I juni 2024 stärkte NOSIUM sin finansiella ställning genom en riktad emission som tillförde bolaget cirka 5,1 MSEK före emissionskostnader. Under andra kvartalet genomfördes förändringar som kraftigt minskade moderbolagets kostnader, vilket gör att den nuvarande kassan bedöms räcka flera år framöver, exklusive avyttringar. Detta innebär att bolaget står starkt och har gott om tid att genomföra bra affärer.

Under sommaren har styrelsen fokuserat på att välja en strategi för framtiden med målet att kraftigt öka NOSIUMS marknadsvärde. Bedömningen är att det som skulle ha störst påverkan på aktiekursen, både på kort och lång sikt, är om bolaget genomför en eller flera större förvärv av företag med stark balansräkning, kassaflöde och resultat. Arbetet med att identifiera lämpliga kandidater för sådana transaktioner pågår. Beroende på målbolagets storlek kan ett omvänt förvärv bli aktuellt under året.

"Mitt fulla fokus sedan jag tillträdde som VD i juli har varit att identifiera vad NOSIUM kan göra för att öka sitt marknadsvärde i den nuvarande marknaden. Efter flera samtal med delägare under sommaren har jag tillsammans med styrelsen arbetat fram en plan som vi nu kommunicerar. Min bedömning är att NOSIUM är ett attraktivt moderbolag att ha som huvudägare, vilket har öppnat upp för flera dialoger som jag hoppas kommer resultera i lönsamma affärer för oss som aktieägare under hösten och vintern. Vi har nu tiden på vår sida och ett gynnsamt marknadsläge som köpare, vilket ger oss goda förutsättningar för att hitta rätt affärer", säger Jesper Yrwing, VD på NOSIUM AB.

NOSIUM ABs (publ) aktie är noterad under kortnamnet **NOSIUM**.

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, jesper@nosium.com, tel. +46 70 860 60 07

Kort om NOSIUM

NOSIUMs investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. Mer information på nosium.com.

Bifogade filer

NOSIUM AB (publ) ("NOSIUM" eller "Bolaget") lämnar en verksamhetsuppdatering och presenterar sin strategiska plan för 2024 och framåt.